



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wojciech Jankowiak wręczył pięć odznak honorowych z okazji 30-lecia Wielkopolskiej Izby Budownictwa

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak wziął udział w uroczystej gali z okazji 30-lecia Wielkopolskiej Izby Budownictwa. Uroczystość odbyła się 30 września na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich i była okazją do wręczenia Odznak Honorowych „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” zasłużonym działaczom Izby.

Zwracając się do licznych uczestników uroczystości, Wojciech Jankowiak mówił:

- Decydujecie Państwo o zagospodarowaniu przestrzeni, w której żyjemy. Zagospodarowaniu i tworzeniu warunków, w jakich przychodzi nam żyć i funkcjonować przez długie lata. Wszak realizowane przez Państwa obiekty nie stoją po 30-40 lat, ale znacznie, znacznie dłużej. Na marginesie – nasuwa mi się refleksja odnośnie egipskich piramid... Dlatego z ogromnym szacunkiem podchodzę do całokształtu Państwa działań. Bo zmienia się postać naszego świata, zmieniają się technologie i stosowane materiały, a Państwo za tym nieustannie nadążacie, wykorzystujecie i realizujecie kolejne inwestycje. Stąd właśnie tak ważna działalność branży budowlanej. Branży, która jeżeli integruje się w izby, w różnego rodzaju organizacje, to po to, by swoje posłannictwo i swoją misję wykonywać możliwie najlepiej. I za to właśnie słowa szacunku i uznania dla Państwa w to dzisiejsze 30-lecie Wielkopolskiej Izby Budownictwa – powiedział Wicemarszałek.

Jubileusz był okazją do wręczenia zasłużonym działaczom WIB najważniejszych wyróżnień regionalnych, jakimi są Odznaki Honorowe „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”. Z rąk Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka odebrali je: Zbigniew Antoni Ziąła, Marek Antczak, Janusz Wolak, Zenon Andrzej Kierczyński oraz Envirotech spółka z o. o.

Wielkopolska Izba Budownictwa jest organizacją samorządu gospodarczego, reprezentującą interesy przedsiębiorstw budownictwa z Wielkopolski i sąsiednich regionów, skupiającą na zasadach dobrowolności wszelkie podmioty gospodarcze zajmujące się budownictwem, usługami budowlanymi, produkcją i obrotem materiałami budowlanymi, spółdzielnie mieszkaniowe, zawodowych inwestorów, w tym zajmujących się budową domów w celu ich późniejszej odsprzedaży lub odsprzedaży znajdujących się w nich lokali oraz inne podmioty bezpośrednio lub pośrednio biorące udział w procesie budowlanym. Prezydentem Rady WIB jest prof. dr hab. inż. Józef Jasiczak, a prezesem zarządu dr inż. Zenon Kierczyński.











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie